
               
Uchwała Nr 680/XLVII/2018 

Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 9 sierpnia 2018r.     

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Powiatu Piaseczyńskiego 
 w roku 2018  

 
Na  podstawie  art. 18 ust 1, art. 10 ust. 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r..  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz w związku z art. 220 
ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 
2077 ze zm.)  Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

Gmina Lesznowola udzieli w roku 2018 Samorządowi Powiatu Piaseczyńskiego  pomocy 
rzeczowej  w postaci  rozbudowy drogi powiatowej nr 2840W - ul. Ułanów w Stefanowie 
i Kol. Warszawskiej oraz ul. Radomskiej  w Antoninowie  w kwocie 70.000,-zł (słownie: 
siedemdziesiąt tysięcy złotych) 

                                                                  
§ 2. 

Zadanie, o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy na rok 
2018, Dział 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 – Drogi publiczne wojewódzkie,  
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych.  

                                                                    
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 

W celu poprawy bezpieczeństwa na terenie Gminy Lesznowola w Stefanowie 
 i Kol. Warszawska, Gmina Lesznowola udzieli Samorządowi Powiatu Piaseczyńskiego 
pomocy rzeczowej w 2018 r. na dofinansowanie zadania własnego w kwocie 70.000,-zł 
(słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych) na zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 2840W - ul. Ułanów w Stefanowie i Kol. Warszawskiej oraz ul. Radomskiej w 
Antoninowie”. 

Ww. wydatki określone są w uchwale budżetowej (w załączniku 2a, poz. 20)  
w dziale 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe, § 6050 
– Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – pomoc rzeczowa dla Samorządu 
Powiatu Piaseczyńskiego. 

 
 

  
 

 
 


